
  

UCHWAŁA NR XVI.115.2016 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. 2016, poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212,art. 214, art. 215, art. 217,art. 222 ust.1 i 2, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2016, poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 28.115.741 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  25.713.576 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.402.165 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 26.415.741 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie  23.304.616 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 3.111.125 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. W planie wydatków bieżących przeznacza się na: 

1) wydatki jednostek budżetowych kwotę 13.996.491 zł, z tego: 

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 9.306.202 zł, 

b) na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 4.690.289 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące kwotę 905.077 zł; 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 8.133.048 zł; 

4) obsługę długu kwotę 270.000 zł. 

§ 3. 1. W planie dochodów majątkowych  wyodrębnia się dochody z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-

go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlega-

jących zwrotowi w kwocie 1.782.165 zł. 

2. W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwo-

cie 3.111.125 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, 

pochodzących z zagranicy w kwocie 1.626.125 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 2785



§ 4. Określa się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1.700.000 zł, która zostanie przeznaczona na wy-

kup papierów wartościowych. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.700.000 zł, jak w załączniku 

nr 3 do uchwały. 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300 000zł. 

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 150.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie  70.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kry-

zysowego . 

§ 8. 1. W planie dochodów i planie wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z reali-

zacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 7.138.120 zł. 

2. W planie dochodów i planie wydatków budżetu określa się: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie 120.000 zł; 

2) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na fi-

nansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 20.000 zł. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora 

finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych zawiera załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w cią-

gu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300 000 zł; 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 500.000 zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu, w planie wydatków majątkowych w ramach działu, w planie wydatków w ramach działu, polegających 

na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednią zmianą (zmniejszeniem lub zwięk-

szeniem) w zakresie wydatków bieżących; 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy; 

5) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2017 i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2017 na łączną kwotę 50 000 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Marek Adamczak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2785



Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr XVI.115.2016 

Rady Gminy Bogdaniec 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 142 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 35 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-

stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

100 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

710   Działalność usługowa 33 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 71035  Cmentarze 33 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 3 500,00 

750   Administracja publiczna 83 370,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 26 770,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bie-

żących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 720,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

50,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2785



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-

stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

20 600,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pie-

niężnej 

16 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

1 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bie-

żących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 400,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bie-

żących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

9 935 994,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opła-

canego w formie karty podatkowej 

2 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

2 308 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2785



  0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 086 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 500 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

270 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

100 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 269 994,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 169 994,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 627 787,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu teryto-

rialnego 

5 746 258,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 746 258,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 872 529,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 872 529,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 

801   Oświata i wychowanie 246 225,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2785



ust. 1 pkt 2 i 3 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 80104  Przedszkola 100 525,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 100 525,00 

 80110  Gimnazja 15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-

stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

15 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 128 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizują-

cych zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

128 700,00 

851   Ochrona zdrowia 15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-

stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

15 000,00 

852   Pomoc społeczna 428 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia ro-

dzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

50 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bie-

żących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

30 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 

25 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

25 000,00 

 85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 134 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2785



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

134 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 56 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

56 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 14 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 149 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

149 000,00 

855   Rodzina 7 143 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 550 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 550 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

2 593 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bie-

żących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 539 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

54 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2785



  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-

stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

30 000,00 

 Bieżące razem: 25 713 576,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Majątkowe 

600   Transport i łączność 1 782 165,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 782 165,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 782 165,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 782 165,00 

  6288 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

1 782 165,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 620 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 620 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przy-

sługującego osobom fizycznym w prawo własności 

20 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użyt-

kowania wieczystego nieruchomości 

600 000,00 

 Majątkowe razem: 2 402 165,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 782 165,00 

  

Ogółem: 28 115 741,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 782 165,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2785



Załącznik nr 2 

 do uchwały Nr XVI.115.2016 

Rady Gminy Bogdaniec 

z dnia 19 grudnia 2016r. 

Wydatki 

Dzi

ał 

Roz-

dział 

§ Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Z tego Wydatki 

majątko-
we 

Z tego 

wydatki 
jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: Dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

Świad-
czenia 

na 

rzeczy 
osób 

fizycz-

nych 

Wy-
datki 

na 

pro-
gramy 

... 

wypła-
ty z 

tytułu 

porę-
czeń 

obsługa 
długu 

inwesty-
cje i 

zakupy 

inwesty-
cyjne 

w tym: zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesie-

nie 
wkładów 

do spółek 

prawa 
handlo-

wego. 

wynagro-

dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z 
realizacją 

ich 

statuso-
wych 

zadań 

na pro-

gramy 

finanso-
wane 

z udzia-

łem 
środków, 

o których 

mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiec-

two 

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  285

0 

Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w 
wysokości 2% uzy-

skanych wpływów z 

podatku rolnego 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 075 625,
00 

899 500,0
0 

249 500,0
0 

4 500,00 245 000,
00 

650 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 2 176 125
,00 

2 176 125
,00 

1 626 125
,00 

0,00 

 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 

650 000,00 650 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 650 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  231

0 

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 
realizowane na 

podstawie porozu-

mień (umów) między 
jednostkami samo-

rządu terytorialnego 

650 000,00 650 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 650 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2785



 60016  Drogi publiczne 

gminne 

2 325 625,

00 

149 500,0

0 

149 500,0

0 

4 500,00 145 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 176 125

,00 

2 176 125

,00 

1 626 125

,00 

0,00 

  417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427

0 

Zakup usług remon-

towych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług pozosta-
łych 

120 000,00 120 000,0
0 

120 000,0
0 

0,00 120 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  605

0 

Wydatki inwestycyj-

ne jednostek budże-
towych 

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,0

0 

550 000,0

0 

0,00 0,00 

  605

8 

Wydatki inwestycyj-

ne jednostek budże-
towych 

1 034 703,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 703

,00 

1 034 703

,00 

1 034 703

,00 

0,00 

  605

9 

Wydatki inwestycyj-

ne jednostek budże-
towych 

591 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 422,0

0 

591 422,0

0 

591 422,0

0 

0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 100 000,00 100 000,0

0 

100 000,0

0 

0,00 100 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług remon-
towych 

100 000,00 100 000,0
0 

100 000,0
0 

0,00 100 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka miesz-

kaniowa 

120 000,00 120 000,0

0 

120 000,0

0 

0,00 120 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

120 000,00 120 000,0

0 

120 000,0

0 

0,00 120 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług pozosta-
łych 

120 000,00 120 000,0
0 

120 000,0
0 

0,00 120 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 45 500,00 45 500,00 45 500,00 1 000,00 44 500,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 45 500,00 45 500,00 45 500,00 1 000,00 44 500,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 

Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 

Zakup usług pozosta-

łych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  452
0 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 

samorządu terytorial-

nego 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  453

0 

Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja pu- 3 241 109, 3 206 109, 2 966 309, 2 026 520, 939 789, 0,00 239 800, 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2785



bliczna 00 00 00 00 00 00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 720,00 32 720,00 32 720,00 26 720,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404

0 

Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 

Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

3 860,00 3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

121 000,00 121 000,0

0 

15 000,00 0,00 15 000,0

0 

0,00 106 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  303

0 

Różne wydatki na 

rzecz osób fizycz-
nych 

106 000,00 106 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług pozosta-
łych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436

0 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług teleko-
munikacyjnych 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

2 828 889,

00 

2 793 889,

00 

2 711 089,

00 

1 986 800,

00 

724 289,

00 

0,00 82 800,0

0 

0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

  302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

82 800,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 800,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

1 520 000,

00 

1 520 000,

00 

1 520 000,

00 

1 520 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404

0 

Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

116 000,00 116 000,0

0 

116 000,0

0 

116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  410
0 

Wynagrodzenia 
agencyjno-

prowizyjne 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na ubezpie-
czenia społeczne 

230 000,00 230 000,0
0 

230 000,0
0 

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

150 000,00 150 000,0

0 

150 000,0

0 

0,00 150 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2785



  426

0 

Zakup energii 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428

0 

Zakup usług zdro-

wotnych 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług pozosta-
łych 

260 000,00 260 000,0
0 

260 000,0
0 

0,00 260 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436

0 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług teleko-
munikacyjnych 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 

18 989,00 18 989,00 18 989,00 0,00 18 989,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  442
0 

Podróże służbowe 
zagraniczne 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443

0 

Różne opłaty i skład-

ki 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  448

0 

Podatek od nieru-

chomości 

130 000,00 130 000,0

0 

130 000,0

0 

0,00 130 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  450

0 

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  452
0 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 

samorządu terytorial-

nego 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470

0 

Szkolenia pracowni-

ków niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  606

0 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jedno-
stek budżetowych 

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorial-
nego 

158 500,00 158 500,0

0 

158 500,0

0 

13 000,00 145 500,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 

Zakup usług pozosta-

łych 

105 000,00 105 000,0

0 

105 000,0

0 

0,00 105 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,0
0 

49 000,00 0,00 49 000,0
0 

0,00 51 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2785



  290

0 

Wpłaty gmin i powia-

tów na rzecz innych 
jednostek samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 
związków powiato-

wo-gminnych lub 

związków powiatów 
na dofinansowanie 

zadań bieżących 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  303
0 

Różne wydatki na 
rzecz osób fizycz-

nych 

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług teleko-

munikacyjnych 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 

Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

201,00 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1 170,00 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki 
obronne 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

106 000,00 106 000,0
0 

90 500,00 16 000,00 74 500,0
0 

0,00 15 500,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75406  Straż Graniczna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  230

0 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

100 000,00 100 000,0

0 

84 500,00 16 000,00 68 500,0

0 

0,00 15 500,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  303

0 

Różne wydatki na 

rzecz osób fizycz-
nych 

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2785



  411

0 

Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426

0 

Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług remon-
towych 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428

0 

Zakup usług zdro-

wotnych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 

Zakup usług pozosta-

łych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu pu-

blicznego 

270 000,00 270 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000

,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

270 000,00 270 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000

,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  811
0 

Odsetki od samorzą-
dowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego kredy-

tów i pożyczek 

270 000,00 270 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 220 000,00 220 000,0

0 

220 000,0

0 

0,00 220 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 
celowe 

220 000,00 220 000,0
0 

220 000,0
0 

0,00 220 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  481

0 

Rezerwy 220 000,00 220 000,0

0 

220 000,0

0 

0,00 220 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowa-
nie 

9 597 533,
00 

8 697 533,
00 

8 282 692,
00 

6 570 579,
00 

1 712 11
3,00 

0,00 414 841,
00 

0,00 0,00 0,00 900 000,0
0 

900 000,0
0 

0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 653 061,

00 

4 653 061,

00 

4 415 009,

00 

3 690 202,

00 

724 807,

00 

0,00 238 052,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

238 052,00 238 052,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 238 052,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

2 806 230,

00 

2 806 230,

00 

2 806 230,

00 

2 806 230,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404 Dodatkowe wyna- 227 496,00 227 496,0 227 496,0 227 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2785



0 grodzenie roczne 0 0 

  411
0 

Składki na ubezpie-
czenia społeczne 

567 510,00 567 510,0
0 

567 510,0
0 

567 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

77 666,00 77 666,00 77 666,00 77 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

176 636,00 176 636,0

0 

176 636,0

0 

0,00 176 636,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424

0 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426

0 

Zakup energii 126 860,00 126 860,0

0 

126 860,0

0 

0,00 126 860,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług remon-
towych 

41 543,00 41 543,00 41 543,00 0,00 41 543,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428

0 

Zakup usług zdro-

wotnych 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług pozosta-
łych 

92 742,00 92 742,00 92 742,00 0,00 92 742,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436

0 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług teleko-
munikacyjnych 

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443

0 

Różne opłaty i skład-

ki 

8 752,00 8 752,00 8 752,00 0,00 8 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

212 274,00 212 274,0
0 

212 274,0
0 

0,00 212 274,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  452

0 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 
samorządu terytorial-

nego 

18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkol-
ne w szkołach pod-

stawowych 

274 874,00 274 874,0
0 

257 214,0
0 

230 834,00 26 380,0
0 

0,00 17 660,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

17 660,00 17 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 660,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowni-

ków 

176 582,00 176 582,0
0 

176 582,0
0 

176 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 

Dodatkowe wyna-
grodzenie roczne 

13 632,00 13 632,00 13 632,00 13 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 

Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

35 620,00 35 620,00 35 620,00 35 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412 Składki na Fundusz 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2785



0 Pracy 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424

0 

Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428

0 

Zakup usług zdro-

wotnych 

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług pozosta-
łych 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 837 867,00 837 867,0

0 

803 633,0

0 

560 018,00 243 615,

00 

0,00 34 234,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  290
0 

Wpłaty gmin i powia-
tów na rzecz innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego oraz 
związków gmin, 

związków powiato-

wo-gminnych lub 
związków powiatów 

na dofinansowanie 

zadań bieżących 

100 000,00 100 000,0
0 

100 000,0
0 

0,00 100 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

34 234,00 34 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 234,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowni-

ków 

397 141,00 397 141,0
0 

397 141,0
0 

397 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 

Dodatkowe wyna-
grodzenie roczne 

35 759,00 35 759,00 35 759,00 35 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 

Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

89 499,00 89 499,00 89 499,00 89 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

13 219,00 13 219,00 13 219,00 13 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

21 544,00 21 544,00 21 544,00 0,00 21 544,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
0 

Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 

Zakup energii 22 380,00 22 380,00 22 380,00 0,00 22 380,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2785



  427

0 

Zakup usług remon-

towych 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428

0 

Zakup usług zdro-

wotnych 

620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług pozosta-
łych 

39 142,00 39 142,00 39 142,00 0,00 39 142,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436

0 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług teleko-
munikacyjnych 

5 892,00 5 892,00 5 892,00 0,00 5 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 

Różne opłaty i skład-
ki 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

31 237,00 31 237,00 31 237,00 0,00 31 237,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 980 000,

00 

1 980 000,

00 

1 874 000,

00 

1 583 425,

00 

290 575,

00 

0,00 106 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

106 000,00 106 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowni-

ków 

1 200 000,
00 

1 200 000,
00 

1 200 000,
00 

1 200 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 

Dodatkowe wyna-
grodzenie roczne 

93 925,00 93 925,00 93 925,00 93 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 

Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

240 000,00 240 000,0

0 

240 000,0

0 

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
0 

Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 

Zakup energii 100 000,00 100 000,0
0 

100 000,0
0 

0,00 100 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427

0 

Zakup usług remon-

towych 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428

0 

Zakup usług zdro-

wotnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 

Zakup usług pozosta-

łych 

46 312,00 46 312,00 46 312,00 0,00 46 312,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436

0 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług teleko-

munikacyjnych 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2785



  441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443

0 

Różne opłaty i skład-

ki 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

73 263,00 73 263,00 73 263,00 0,00 73 263,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 
do szkół 

374 100,00 374 100,0
0 

372 900,0
0 

163 400,00 209 500,
00 

0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

100 000,00 100 000,0

0 

100 000,0

0 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404

0 

Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na ubezpie-
czenia społeczne 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427

0 

Zakup usług remon-

towych 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług pozosta-
łych 

100 000,00 100 000,0
0 

100 000,0
0 

0,00 100 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443

0 

Różne opłaty i skład-

ki 

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  450
0 

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  478

0 

Składki na Fundusz 

Emerytur Pomosto-

wych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczy-

cieli 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 

Zakup usług pozosta-

łych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

277 542,00 277 542,0
0 

276 742,0
0 

100 988,00 175 754,
00 

0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2785



  401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-
ków 

74 238,00 74 238,00 74 238,00 74 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404

0 

Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

5 902,00 5 902,00 5 902,00 5 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 

Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

14 835,00 14 835,00 14 835,00 14 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na Fundusz 
Pracy 

2 013,00 2 013,00 2 013,00 2 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  422

0 

Zakup środków 

żywności 

128 700,00 128 700,0

0 

128 700,0

0 

0,00 128 700,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426

0 

Zakup energii 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług remon-
towych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428

0 

Zakup usług zdro-

wotnych 

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług pozosta-
łych 

15 558,00 15 558,00 15 558,00 0,00 15 558,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 736,00 2 736,00 2 736,00 0,00 2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  452

0 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 
samorządu terytorial-

nego 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 

dzieci w przedszko-

lach, oddziałach 
przedszkolnych w 

szkołach podstawo-

wych i innych for-

mach wychowania 

przedszkolnego 

26 141,00 26 141,00 26 141,00 23 291,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowni-

ków 

18 146,00 18 146,00 18 146,00 18 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 

Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

3 126,00 3 126,00 3 126,00 3 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412 Składki na Fundusz 445,00 445,00 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2785



0 Pracy 

  417
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1 574,00 1 574,00 1 574,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424

0 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawo-

wych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształ-
cących, liceach 

profilowanych i 

szkołach zawodo-
wych oraz szkołach 

artystycznych 

204 648,00 204 648,0
0 

188 053,0
0 

165 421,00 22 632,0
0 

0,00 16 595,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

16 595,00 16 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 595,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-
ków 

124 125,00 124 125,0

0 

124 125,0

0 

124 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404

0 

Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

8 678,00 8 678,00 8 678,00 8 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 

Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

25 958,00 25 958,00 25 958,00 25 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na Fundusz 
Pracy 

3 660,00 3 660,00 3 660,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 006,00 10 006,00 10 006,00 0,00 10 006,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424

0 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428

0 

Zakup usług zdro-

wotnych 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 

Zakup usług pozosta-

łych 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444 Odpisy na zakładowy 3 226,00 3 226,00 3 226,00 0,00 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2785



0 fundusz świadczeń 

socjalnych 

 80195  Pozostała działalność 959 300,00 59 300,00 59 000,00 53 000,00 6 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 900 000,0

0 

900 000,0

0 

0,00 0,00 

  302
0 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowni-

ków 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 

Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  452

0 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorial-
nego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  605

0 

Wydatki inwestycyj-

ne jednostek budże-

towych 

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,0

0 

900 000,0

0 

0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 163 200,00 163 200,0

0 

163 200,0

0 

45 000,00 118 200,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85121  Lecznictwo ambula-
toryjne 

43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426

0 

Zakup energii 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 

Zakup usług pozosta-

łych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  452

0 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorial-
nego 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narko-

manii 

58 500,00 58 500,00 58 500,00 20 000,00 38 500,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług pozosta-
łych 

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470

0 

Szkolenia pracowni-

ków niebędących 

członkami korpusu 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2785



służby cywilnej 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

61 500,00 61 500,00 61 500,00 25 000,00 36 500,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 

Zakup usług pozosta-

łych 

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 095 897,

00 

1 095 897,

00 

650 797,0

0 

391 310,00 259 487,

00 

0,00 445 100,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej 

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  433

0 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu terytorial-
nego 

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 
opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomo-
cy społecznej, niektó-

re świadczenia 

rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 

w zajęciach w cen-

trum integracji 
społecznej. 

50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  413

0 

Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 

50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311

0 

Świadczenia społecz-

ne 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkanio-

we 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 

Świadczenia społecz-
ne 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki rodzinne, 

pielęgnacyjne i 
wychowawcze 

134 000,00 134 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311 Świadczenia społecz- 134 000,00 134 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2785



0 ne 0 00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

473 392,00 473 392,0
0 

463 792,0
0 

350 605,00 113 187,
00 

0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302

0 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-
ków 

266 920,00 266 920,0

0 

266 920,0

0 

266 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404

0 

Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

24 650,00 24 650,00 24 650,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na ubezpie-
czenia społeczne 

37 680,00 37 680,00 37 680,00 37 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

6 555,00 6 555,00 6 555,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426

0 

Zakup energii 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług remon-
towych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428

0 

Zakup usług zdro-

wotnych 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 

Zakup usług pozosta-

łych 

45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług teleko-

munikacyjnych 

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441

0 

Podróże służbowe 

krajowe 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443

0 

Różne opłaty i skład-

ki 

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

11 487,00 11 487,00 11 487,00 0,00 11 487,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

35 705,00 35 705,00 35 705,00 35 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na ubezpie-
czenia społeczne 

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

805,00 805,00 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 

229 000,00 229 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2785



  311

0 

Świadczenia społecz-

ne 

229 000,00 229 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

93 000,00 93 000,00 63 000,00 2 000,00 61 000,0

0 

0,00 30 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawo-
dowa i społeczna 

osób niepełnospraw-

nych 

34 500,00 34 500,00 34 500,00 2 000,00 32 500,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 

Zakup usług pozosta-

łych 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 58 500,00 58 500,00 28 500,00 0,00 28 500,0

0 

0,00 30 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311

0 

Świadczenia społecz-

ne 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 

Zakup energii 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427

0 

Zakup usług remon-

towych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 

Zakup usług pozosta-

łych 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  452

0 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 
samorządu terytorial-

nego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakte-
rze socjalnym 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  324

0 

Stypendia dla 

uczniów 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  326

0 

Inne formy pomocy 

dla uczniów 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 135 690,

00 

7 135 690,

00 

187 883,0

0 

159 683,00 28 200,0

0 

0,00 6 947 80

7,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wycho-

wawcze 

4 550 000,

00 

4 550 000,

00 

67 241,00 52 241,00 15 000,0

0 

0,00 4 482 75

9,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311 Świadczenia społecz- 4 482 759, 4 482 759, 0,00 0,00 0,00 0,00 4 482 75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 2785



0 ne 00 00 9,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowni-

ków 

35 654,00 35 654,00 35 654,00 35 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na ubezpie-
czenia społeczne 

7 517,00 7 517,00 7 517,00 7 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

1 070,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzin-

ne, świadczenie z 

funduszu alimenta-
cyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

2 539 000,

00 

2 539 000,

00 

73 952,00 73 952,00 0,00 0,00 2 465 04

8,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 

Świadczenia społecz-
ne 

2 465 048,
00 

2 465 048,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 04
8,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-
ków 

56 544,00 56 544,00 56 544,00 56 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404

0 

Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

5 253,00 5 253,00 5 253,00 5 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na ubezpie-
czenia społeczne 

10 641,00 10 641,00 10 641,00 10 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

1 514,00 1 514,00 1 514,00 1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 33 490,00 33 490,00 33 490,00 33 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-
ków 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 

Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na Fundusz 
Pracy 

690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  433
0 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu terytorial-

nego 

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 2785



wychowawczych 

  433
0 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu terytorial-

nego 

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komu-
nalna i ochrona 

środowiska 

605 710,00 605 710,0
0 

605 710,0
0 

63 210,00 542 500,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

422 500,00 422 500,0
0 

422 500,0
0 

0,00 422 500,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426

0 

Zakup energii 205 000,00 205 000,0

0 

205 000,0

0 

0,00 205 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług remon-
towych 

205 000,00 205 000,0
0 

205 000,0
0 

0,00 205 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 

Zakup usług pozosta-

łych 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki 

związane z groma-

dzeniem środków z 
opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług pozosta-
łych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443

0 

Różne opłaty i skład-

ki 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 163 210,00 163 210,0
0 

163 210,0
0 

63 210,00 100 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401

0 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-
ków 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404

0 

Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

6 810,00 6 810,00 6 810,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 

Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426

0 

Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428

0 

Zakup usług zdro-

wotnych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 

Zakup usług pozosta-

łych 

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 2785



  444

0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodo-
wego 

545 077,00 545 077,0

0 

325 000,0

0 

25 000,00 300 000,

00 

220 077,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

345 000,00 345 000,0

0 

325 000,0

0 

25 000,00 300 000,

00 

20 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  236

0 

Dotacje celowe z 

budżetu jednostki 
samorządu terytorial-

nego, udzielone w 

trybie art. 221 usta-
wy, na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 
realizacji organiza-

cjom prowadzącym 

działalność pożytku 
publicznego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

169 000,00 169 000,0
0 

169 000,0
0 

0,00 169 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426

0 

Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427

0 

Zakup usług remon-

towych 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług pozosta-
łych 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  452

0 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 
samorządu terytorial-

nego 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 200 077,00 200 077,0

0 

0,00 0,00 0,00 200 077,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  248

0 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samo-

rządowej instytucji 

kultury 

200 077,00 200 077,0

0 

0,00 0,00 0,00 200 077,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 42 500,00 42 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 35 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

42 500,00 42 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 35 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  236
0 

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 

samorządu terytorial-

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 2785



nego, udzielone w 

trybie art. 221 usta-
wy, na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 
realizacji organiza-

cjom prowadzącym 

działalność pożytku 
publicznego 

  421

0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 

Zakup usług pozosta-

łych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 26 415 741
,00 

23 304 61
6,00 

13 996 49
1,00 

9 306 202,
00 

4 690 28
9,00 

905 077,
00 

8 133 04
8,00 

0,00 0,00 270 000
,00 

3 111 125
,00 

3 111 125
,00 

1 626 125
,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 2785



Załącznik nr 3 

 do uchwały Nr XVI.115.2016 

Rady Gminy Bogdaniec 

z dnia 19 grudnia 2016r. 

Przychody i rozchody 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja 

§ 
Plan 

1 2 3 4 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 700 000,00 

 Rozchody ogółem:  1 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 2785



Załącznik nr 4 

 do uchwały Nr XVI.115.2016 

Rady Gminy Bogdaniec 

z dnia 19 grudnia 2016r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  

           

           

    Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 Dział Rozdział Paragraf podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe  

 600 60004 2310   650 000     

 921 92109 2360      20 000  

  92116 2480 200 077       

 926 92605 2360      35 000  

           

 Razem : 200 077 - 650 000 - - 55 000  

 Razem : 850 077 55 000  

 OGÓŁEM 905 077  

           

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 2785


		2016-12-28T13:47:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




